神戸海洋博物館では、特別展「ふしぎの海のナディア展 Petit」を2023年8月5日（土）から10月22日（日）まで開催
いたしますので、お知らせいたします。

2023年6月吉日報道関係者各位
プレスリリース

特別展「ふしぎの海のナディア展 Petit」
開催のお知らせ

神戸海洋博物館　KOBE MARITIME MUSEUM
〒650-0042 兵庫県神戸市中央区波止場町2-2
TEL ：078-327-8983　　FAX：078-391-6756
https://www.kobe-maritime-museum.com/

【会　期】2023年8月5日（土）～10月22日（日）
【会　場】神戸海洋博物館　2階企画展示室
【時　間】10:00 ～ 18:00（最終入場は17:30まで）
　　　　　8月の毎週土曜日（5日・12日・19日・26日）は
　　　　　20：00まで開催（最終入場は19:30まで）
【休館日】月曜日（祝日の場合は翌平日）
【主　催】神戸海洋博物館
【協　力】NHK エンタープライズ、ガイナックス、
　　　　　キングレコード、ムービック、グラウンドワークス：、
　　　　　カラー、ATAC
【後　援】神戸市
【特別展料金】500円（別途要入館料）※未就学児無料
　　　　　　　※完全web予約、日時指定制
　　　　　　　観覧券購入は神戸海洋博物館HP
　　　　　　　イベントページをご覧ください。
【入館料】大人（大学生以上）900円
　　　　　小人（小・中学生、高校生）400円
　　　　　※入館料は当日現地にてお支払いください

※その他、団体料金・割引等につきましては、
　https://www.kobe-maritime-museum.com/より
　ご確認ください。

【内　容】

本件に関する問い合わせなどの連絡先

TEL : 078-327-8983　FAX : 078-391-6756　email : pr@kobe-maritime-museum.com

神戸海洋博物館　広報担当　筒井まで

1990～1991までNHKで放送された庵野秀明監督作品「ふしぎの海のナディア」。この展覧会では放
送開始30年を記念し、当時の制作資料を集め展示いたします。初期の企画書、キャラクター設定、絵
コンテ、アニメ原画、フィルム…「ふしぎの海のナディア」が生まれるまでの、数多くの“生”の資料をご
覧いただけます。放送当時番組をご覧になっていた方にも、最近ナディアを知った方にもお楽しみい
ただけるはずです！  「ふしぎの海のナディア」の世界を堪能できること間違いなし！

【入場特典】
入場特典：本編フィルム
放送当時の16mmプリントフィルムをプレゼント！
※有料入場者お一人様につき、1枚お渡し
※ランダム配布、シーン指定不可
※数量限定、各日無くなり次第終了
※無料入場のお客様には入場特典はつきません

【会場購入特典】
ナディア展特製ショッパー
会期中、会場でレシート1枚につき税込5,000円以上
お買い上げの方にナディア展特製ショッパーをプレゼント！
※お一人様1点限り
※数量限定、無くなり次第配布終了
※レシート合算不可

神戸海洋博物館　KOBE MARITIME MUSEUM
〒650-0042 兵庫県神戸市中央区波止場町2-2
TEL ：078-327-8983　　FAX：078-391-6756
https://www.kobe-maritime-museum.com/

本件に関する問い合わせなどの連絡先

TEL : 078-327-8983　FAX : 078-391-6756　email : pr@kobe-maritime-museum.com

神戸海洋博物館　広報担当　筒井まで